Собрание депутатов Суховского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по

проекту решения Собрания депутатов

Суховского сельского поселения «Об
отчете об исполнении бюджета Суховского
сельского поселения за 2016 год».

	Принято

Собранием депутатов
	28 апреля  2017 года

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях обеспечения прав граждан на участие в осуществлении местного самоуправления, учета их мнения при принятии муниципальных правовых актов, затрагивающих их права и интересы:

       1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Суховского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Суховского сельского поселения за 2016 год» (приложение 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Суховского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Суховского сельского поселения за 2016 год» на 15 мая  2017 года на  15:00 часов в  Администрации  Суховского  сельского  поселения по адресу: ул.Административная 8,п.Новосуховый.
3. Уполномоченным органом по проведению публичных слушаний утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний в составе:
Подоссинникова Л.В - Глава Суховского сельского поселения,

Винникова В.В. - специалист 1 категории Администрации ,Суховского сельского поселения.

Фоменко Т.А. - депутат Собрания  депутатов Суховского сельского поселения.

3.1. Организационному комитету по проведению публичных слушаний оповестить жителей Суховского сельского поселения путем размещения, на информационных стендах населенного пункта и других установленных местах, информации о вопросе, выносимом на публичные слушания, инициаторе проведения публичных слушаний, времени и месте их проведения, контактную информацию комиссии по проведению публичных слушаний, адрес помещения, в котором можно ознакомиться с полной информацией о подготовке и проведении публичных слушаний, подать заявку для выступления на публичных слушаниях, время (режим) ознакомления, подачи заявки.

3.2. Администрации Суховского сельского поселения обеспечить обнародование настоящего решения на информационных стендах.

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов

 Суховского сельского поселения,
Глава Суховского сельского поселения                           Л.В.Подоссиникова
пос. Новосуховый №33/1
28 апреля   2017 года